[bookmark: _Hlk189574269]様式第５号（第８条関係）

南種子町観光地海岸清掃イベント助成金交付申請書兼実績報告書

南種子町長　小園　裕康　様

所　在　地
団　体　名
代表者氏名

　　　　　年　　　月　　　日付けで計画の承認を受けた観光地海岸清掃イベントが完了したので、南種子町観光地清掃イベント助成金交付要綱第８条の規定により下記のとおり助成金の交付を申請します。
　また、交付の要件となる事業について、併せて報告します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　観光地海岸清掃イベントの実績
	事 業 名

	場　　所

	日　　時
	　　年 　月 　日（ 　） 　時 　分から 　時 　分まで

	参加人数

３　誓約事項
　本報告にあたり、内容及び添付書類に虚偽がないことを誓約します。
　国若しくは地方公共団体又はそれらの外郭団体から他の補助金等の交付を受けていない事業です。
（添付書類）
　（１）清掃イベント参加者名簿（様式第６号）
　（２）清掃イベントの状況と参加人数がわかる写真
　　　　（清掃の実施前・実施後の写真、イベント開始・終了後参加者の集合写真、
ゴミの洗浄・分別処理、施設へ搬入状況の写真）
　（３）その他町長が必要と認める書類